Источник: https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_об_организации_выдачи_молока_Образец_заполнения c возможностью
скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Приказ об организации выдачи молока (Образец заполнения)

Общество с ограниченной

ответственностью "Ключ"

ПРИКАЗ

01.10.2012 N 103

г. Минск

О выдаче молока

Во исполнение требований Правил бесплатного обеспечения работников молоком или равноценными
пищевыми продуктами при работе с вредными веществами, утвержденных Постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 27.02.2002 N 260,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Инженеру по охране труда Ковалеву А.В. ежемесячно до 25-го числа текущего месяца определять
потребность в талонах на выдачу молока на следующий месяц (исходя из количества рабочих дней либо
смен) и составлять соответствующую разнарядку.

2. Главному бухгалтеру Асоковой А.А. обеспечить выдачу талонов на молоко по утвержденной
разнарядке до 1-го числа месяца, в котором оно будет выдаваться, руководителям подразделений.

3. Заведующему столовой Петрову С.Т. ежедневно осуществлять выдачу молока по талонам по 0,5 л (в
бутылках).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на инженера по охране труда Ковалева А.В.

Директор                                  Подпись               А.А.Копейко
Начальник юридического отдела
Подпись И.И.Иванов
01.10.2012
С приказом ознакомлены:                   Подпись               А.А.Асокова

https://belforma.net/бланки/Приказ/Приказ_об_организации_выдачи_молока_Образец_заполнения

                                                               01.10.2012
                                         Подпись               А.В.Ковалев
                                                               01.10.2012
                                         Подпись               С.Т.Петров
                                                               01.10.2012